
ZARZĄDZENIE NR 96/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 90/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. 
w sprawie niefunkcjonowania Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska dnia 21 czerwca 2019 r.

Na podstawie art. 33  ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 90/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. sprawie niefunkcjonowania Urzędu Gminy 
Dębnica Kaszubska dnia 21 czerwca 2019 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dnia 21 czerwca 2019 r. Urząd Gminy Dębnica Kaszubska nie będzie świadczył usług dla 
mieszkańców i będzie zamknięty, o czym zainteresowani zostaną powiadomieni odrębną informacją, 
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W dniu 21 czerwca 2019 r. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych będzie czynny 
w godzinach od 10.00 do 18.00.”.

§ 2. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy Zarządzenia nr 90/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. sprawie 
niefunkcjonowania Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska dnia 21 czerwca 2019 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: DF9A95EF-693E-4D18-B1D9-9A9E148BE575. Podpisany Strona 1




